recepción a entera satisfacción del municipio y, para tales efectos, integró el expediente 
número AI-154/2022, por lo que se da como promovida esta acción. 

2021-D-21140-19-1460-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
4,605,393.72 pesos (cuatro millones seiscientos cinco mil trescientos noventa y tres pesos 
72/100 M.N.), más los intereses financieros generados desde su disposición hasta su 
reintegro a la cuenta bancaria de las participaciones del municipio, por carecer de la 
evidencia documental del cumplimiento del objetivo del contrato número CI/ADJ/2-